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Hej!  

 

Nu har det gått en tid sedan vi sågs på dialogkonferens om ett nytt hälso- och 

sjukvårdsavtal och vi vill återkoppla några tankar som omfattar alla de fem 

konferenserna med er politiker och tjänstepersoner som deltog. 

  

Malin Swärd Davidsson från VästKom och Jenny Nilsson från VGR, 

höll i dagarna:  

• Vår ambition inför varje konferens var att göra deltagarna 

informerade om innehållet och att bidra till att alla förstår 

avtalsförslaget och förslagen till överenskommelser. Känslan efter 

de tre första konferenserna med politiker, är att deltagarna blev 

trygga med processen.  

• De två dagarna med enbart tjänstepersoner skilde sig inte mycket 

från de föregående men det framkom att det finns behov av att 

parterna jobbar med kommunikationen och med att stärka tilliten 

sinsemellan.   

• Vi känner oss trygga med remissprocessen men vi är inte framme 

ännu i frågor som patientsäkerhet och patientfall som ska 

förtydliga avtalet. Så dessa delar arbetar vi med i vår och sommar.  

• Vi har en förhoppning om att arbetet vi har framför oss ska bli 

lärorikt och det ska bli spännande att få befäst vad som är bra och 

få veta vad som behöver förbättras i avtalsförslaget.  

 

Janette Olsson från VGR och Marina Johansson från 

Göteborgsregionens kommunalförbund deltog från den politiska 

referensgruppen och sammanfattar intrycken:  

• Så mycket kloka tankar med olika perspektiv fick utrymme under 

dialogerna och dessa kan nu växlas upp och förfinas i 

remissprocessen. Tack till er alla för det och ert viktiga arbete 

framåt. Tillsammans ska vi ännu tydligare sätta individen i 

centrum och lösa uppdragen i starka team - med ett avtal som 

stöttar oss. Det kändes som att vi var överens om det, vilket vi ser 

som en mycket viktig grund för fortsättningen.  

 

Frågor från konferenserna, som kan stötta i remissprocessen, besvarar vi på 

vardsamverkan.se. Vi fyller på efterhand som nya frågor kommer till oss.  
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Nästa steg är arbetet med remissförslaget i kommuner och regionala 

verksamheter. Svaren på remissen ska vara inkomna senast klockan 12 den 19 

juni. Därefter drar arbetsgruppen i gång med att ta fram underlag, baserat på 

vad som kommit in, till nytt avtal som ska tas beslut om på SRO 1 september.  

Vid frågor är du välkommen att kontakta oss.  

 

På återhörande,  

Politisk referensgrupp:  

Jeanette Olsson, ordförande i strategiska hälso- och sjukvårdsnämnden VGR  

Marina Johansson, Göteborgsregionens kommunalförbund  

Monika Beiring, andre vice ordförande i strategiska hälso- och 

sjukvårdsnämnden VGR  

Bengt Hilmersson, Boråsregionens kommunalförbund  

Adam Johansson, Skaraborgs kommunalförbund  

Dan Nyberg, Fyrbodals kommunalförbund  

samt 

Processledare Malin Swärd Davidsson från VästKom och Jenny Nilsson från 

VGR 


